[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.12.2017                        № 5/4-СД

	О проекте Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий

В соответствии с подпунктом «в» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", подпунктом «в» пункта 22 части 2 статьи 9 Устава муниципального округа Северное Медведково, в связи с обращением Департамента жилищно-коммунального хозяйства г. Москвы от 01.12.2017 №5/112-СД, Совет депутатов решил:

1. Информацию о проекте Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий принять к сведению.
2.  Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства г. Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                     Т.Н.Денисова